[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ №

	г. Петропавловск-Камчатский
	«      » __________ 2018 года

	Об утверждении Порядка проведения отбора банков, Положения о комиссии по отбору банков для участия в реализации подпрограммы 6 «Обеспечение жильем молодых семей в Камчатском крае» государственной программы Камчатского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Камчатского края на 2014 – 2018 годы

В целях обеспечения реализации мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710, подпрограммы 6 «Обеспечение жильем молодых семей в Камчатском крае» государственной программы Камчатского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Камчатского края на 2014 - 2018 годы», утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 22.11.2013 №о520-П, в соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 30.11.2015 № 863/пр, Центрального банка Российской Федерации от 30.11.2015 № 3867-У «О критериях отбора банков субъектами Российской Федерации для участия в реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище на 2015 – 2020 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок проведения отбора банков для участия в реализации подпрограммы 6 «Обеспечение жильем молодых семей в Камчатском крае» государственной программы Камчатского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Камчатского края на 2014 - 2018 годы» согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить Положение о комиссии по отбору банков для участия в реализации подпрограммы 6 «Обеспечение жильем молодых семей в Камчатском крае» государственной программы Камчатского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Камчатского края на 2014 - 2018 годы» согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возник​шие с января 2018 года.
	Министр
	В.И. Сивак

	Министр

	В.И. Сивак

	Начальника отдела

	О.Н. Великанова

	Начальник отдела

	С.И. Переверзева

	Начальник отдела – главный бухгалтер

	Н.Н. Николенко

	Главный специалист-эксперт
	О.В. Ворошилова